



EROSKI

contigo



Te escuchamos 902 540 340
Más información: www.eroski.es

2ª unidad a

-50%



DANONE

En todas las variedades
Danacol, pack 6x100g

Ud: **3,78€**
6,30€/kg

COMBINÁLOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud
1,89€

2 uds: 4,73€/kg

CALVO

Atún claro,
pack 3x115 g

Ud: **3,89€**
11,28€/kg

-50%

PVP 2ª Ud
1,94€

2 uds: 8,46€/kg

MAHESO

Pop nuggets, 300 g

Ud: **2,55€**
8,50€/kg

-50%

PVP 2ª Ud
1,27€

2 uds: 6,37€/kg

desde el
13
noviembre

Do 13/11 ao 26/11

En peiraría do 13/11 ao 19/11

En téxtil, bazar e electrodomésticos

do 13/11 ao 26/11

Oferta válida en todos los Hipermercados Eroski, excepto Las Palmas y Ceuta.

* Es posible que algunos de los productos de alimentación, droguería y perfumería no estén disponibles en el hipermercado de SON COTONER. Consulta con el personal especializado

Del 13/11 al 26/11

En peiraría do 13/11 ao 19/11

En téxtil, bazar e electrodomésticos

do 13/11 ao 26/11

SERVICIO
DE ATENCIÓN
AL CLIENTE

2014



Regalo



Manzana,
caja 2 kg

3,49€

El kilo a:
1,75€



Naranja de postre,
3 kg

2,99€

El kilo a:
1€



Banana

/kg
1,19€



Kaki

/kg
1,59€



Mango

/kg
3,75€



Calabacín verde

1,25€/kg



Ajo blanco, malla 400 g

1,50€

3,75€/kg



Tomate de ensalada

1,40€/kg



FLORETTE
Ensalada gourmet
otoño-invierno, 150 g

1,70€

11,33€/kg



Champiñón
para plancha,
500 g



1,50€

3€/kg



Carnicería



EROSKI

Lomo adobado
trozo fileteado

5,99 /kg
€



CAMPOFRÍO
Filete de lomo siempre
tierno, 325 g



2,50 €

7,69€/kg



Costilla de
cerdo al vacío



3,75 /kg
€



EROSKI basic
Carne picada Burger
meat vacuno, 800 g



3,95 €

4,94€/kg



EROSKI Sannia
Hamburguesa pollo,
pack 4 uds



2,20 €

6,88€/kg



Filete extrafino babilla de afojo, 350 g

4,20€

12€/kg



Zancarrón/morcillo de vaca

7,50€/kg



Traseros de pollo

2,40€/kg



Conejo entero

4,30€/kg



Pechugas de pollo 6-8 ud

4,99€/kg



ROYAL
Salmón ahumado,
100 g
Ud: 4,15€
41,50€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
2,07€

2 uds: 31,10€/kg

Oferta válida del 13/11 al 19/11
en pescadería

Disponible en
bandeja al
mismo pvp/kg



Sepia limpia

7,90€ /kg

Disponible en
bandeja al
mismo pvp/kg



Filete de bacalao al punto de sal

6,95€ /kg



Almeja marinera

6,95€ /kg



EROSKI NATUR
Filete de salmón

12,95€ /kg



LA GULA DEL NORTE
La gula del
norte, 600 g

9,90€

16,50€/kg



CONSORCIO
Anchoa en aceite
de oliva, 29 g
Ud: 2,35€

-50%

PVP 2ª Ud.
1,17€

En **TODAS** las masas **BUITONI** y **LA COCINERA***

Combínelas como quieras

50% de descuento en la de menor importe



2ª unidad a

-50%



En **TODAS** las carnes guisadas en salsa **EROSKI***

Combínelas como quieras

50% de descuento en la de menor importe

2ª unidad a

-50%



En **TODAS** las pastas **RANA***

Combínelas como quieras

50% de descuento en la de menor importe

2ª unidad a

-50%



Barra tradición, 260 g

0,55 /ud
€

2,12€/kg



Mini croissant con chocolate,
8 ud

1 €

0,13€/ud



Bollo mantequilla, 2 ud

1,40 €

0,70€/ud

*Excepto productos señalizados en oferta "última novedades"



PALACIOS
Chorizo sarta
extra dulce o
picante, 250 g
Ud: 2,85€
11,40€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.

1,42€

2 uds: 8,56€/kg



CAMPOFRÍO
Salchicha Bavaria
o Bratwurst,
260 g

1,99€

7,65€/kg



ÓSCAR MAYER
Salchicha wieners
classic o queso, 200 g
Ud: 1,09€
5,45€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
0,54€

2 uds: 4,10€



EROSKI Maestro
Medallón mousse
de foie de pato,
100 g

2,99€

29,90€/kg



EROSKI
Taco de lomo
embuchado, 400 g

6€

15€/kg



VALLINA
Taco de panceta,
250 g

2,80€

11,20€/kg

Al corte



GRAN CARDENAL
Queso curado
puro oveja

13,49 €/kg

3,36€/250 g

Al corte



CUEVA DEL MOLÍN
Queso cabrales

17,99 €/kg

4,50€/250 g

Al corte



MILCO
La Mouserelle mousse de
pato puro

14,99 €/kg

1,50€/100 g

Al corte



ELPOZO
Mortadela
de pavo

5,20 €/kg

0,52€/100 g

Al corte



ELPOZO
Jamón cocido extra
reducido en
sal bienestar

8,50 €/kg

0,85€/100 g

Al corte



REVILLA
Chorizo tradición
extradulce

9,90 €/kg

0,99€/100 g

Al corte



Una ración de 40g contiene:

CALORIAS	AZÚCARES	GRASA	GRASA SATURADA	SAL
157	0g	33,3g	9,3g	0,4g
8%	0%	33%	37%	5%

de la Cantidad Diaria Orientativa (CDO) para un adulto*

EROSKI SELEQTIA

Queso de cabra semicurado

13,95 €/kg

3,49€/250 g



Una ración de 2 lonchas (40g) contiene:

CALORÍAS	AZÚCARES	GRASA	GRASA SATURADA	SAL
147	0g	33,8g	8,4g	0,5g
7%	0%	17%	42%	8%

de la Cantidad Diaria Orientativa (CDO) para un adulto*

EROSKI basic

Queso semicurado lonchas,
200 g

1,85€

9,25€/kg



EROSKI

Queso lonchas
gouda, 200 g

1,99€

9,95€/kg



EROSKI

Queso emmental
taco, 250 g

1,99€

7,96€/kg



EROSKI

Lonchas de havarti
light, 300 g

3,39€

11,30€/kg



EROSKI Maestro

Queso mezcla
curado, 400 g

3,85€

9,63€/kg



EROSKI basic

Queso semicurado,
375 g

2,90€

7,73€/kg



EROSKI Maestro

Queso curado de oveja
maestro, 330 g

3,75€

11,36€/kg



CAMPOFRÍO
Jamón cocido
Finissimas, 170 g

2,09€

12,29€/kg



ALEJANDRO
Chorizo magno,
100 g

2€

20€/kg



EL POZO
Pechuga pavo,
0% grasa, 1 kg

5,99€



CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo
Finissimas, 115 g

1,55€

13,48€/kg



EROSKI basic
Cabecero de lomo,
125 g

2€

16€/kg



EROSKI basic
Salchichón extra,
200 g

1,30€

6,50€/kg



PESCANOVA
Filetes de bacalao,
400 g
Ud: 5,60€
14€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
2,80€
2 uds: 10,50€/kg

Más información:



www.consumer.es



Pulpo 1 a 2 kg

6,95€/kg



EROSKI basic
Divinos del mar,
200 g
Ud: 1,85€
9,25€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
0,92€

2 uds: 6,95€/kg



FRUDES
Preparado de paella
más caldo, 500 g
Ud: 3,49€
6,98€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
1,74€

2 uds: 5,24€/kg



FANDICOSTA
Tubo de calamar
limpio, 500 g
Ud: 4,69€
9,38€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
2,34€

2 uds: 7,04€/kg



PESCANOVA
Varitas merluza
empanadas, 450 g
Ud: 2,45€
5,44€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
1,22€

2 uds: 4,09€/kg



KRISSIA
Barritas de mar,
450 g
Ud: 3,50€
7,78€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
1,75€

2 uds: 5,84€/kg



En TODA la gama de pizzas
Tradizionale y Panninis DR. OETKER*

Combínelos como quieras

50% de descuento en el de menor importe

2ª unidad a

-50%



BITONI

En toda la gama de
pizza masa fina Buitoni

Ud: **2,49€**
7,78-8,30€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
1,24€

2 uds: 5,84-6,23€/kg

LA COCINERA

En toda la gama de nuggets,
alitas fingers y mini san
jacobos La Cocinera

Ud: **3,35€**
8,38-9,57€/kg



-50%

PVP 2ª Ud.
1,67€

2 uds: 6,28-7,17€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

LA COCINERA

En toda la gama de
cremas selectas

Ud: **1,69€**
7,35€/kg



COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
0,84€

2 uds: 5,52€/kg

FINDUS

En toda la gama arroces 3
delicias, 500 g

Ud: **2,35€**
4,70€/kg



COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
1,17€

2 uds: 3,52€/kg



FINDUS

En las verduras, 750 g
señalizadas

Ud: **2,49€**
3,32€/kg



COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
1,24€

2 uds: 2,49€/kg

*Excepto productos señalizados en oferta "últimas unidades"



ARTUA
Margarina de maíz,
500 g

Ud: 2,49€
4,98€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.

1,24€
2 uds: 3,74€/kg



MINIBABYBEL
En todos los quesos
minibabybel

Ud: 2,20€
18,33€/kg

COMBINACIONES
COMO
QUEJINAS

-50%

PVP 2ª Ud.
1,10€

2 uds: 13,75€/kg



COLA CAO
Batido cacao Energy,
pack 9x200 ml

Ud: 4,80€
2,67€/L

-50%

PVP 2ª Ud.
2,40€

2 uds: 2€/L



PASCUAL
Bebida de soja
normal o ligera,
1 L

1,25€



② ASTURIANA
Leche entera,
semidesnatada o
desnatada, 1,5 L

1,35€

0,90€/L

① ASTURIANA
En la leche sin
lactosa normal y
desnatada, 1 L
Ud: 1,39€

COMBINACIONES
COMO
QUEJINAS

-50%

PVP 2ª Ud.
0,69€

2 uds: 1,04€/L

③ ASTURIANA
Leche semi 1% o
desnatada 0%, 1 L

0,79€



DANONE
En todos los Activia
fibra, pack 4x125 g
Ud: **1,99€**
3,98€/kg

-50%

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

PVP 2ª Ud.
0,99€

2 uds: 2,98€/kg



DANONE
En todos los
Vitalinea
Fondant,
pack 4 uds
Ud: **1,69€**
4,23-7,04€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
0,84€

2 uds: 3,18-5,29€/kg



DANONE
En todos los
Actimel, pack
14x100 g
Ud: **5,80€**
4,14€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
2,90€

2 uds: 3,11€/kg



KAIKU
En los bifis con
frutos secos
y frutas, pack
4x125 g
Ud: **1,99€**
3,98€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
0,99€

2 uds: 2,98€/kg



PASCUAL
En todos los Yogur
desnatados Pascual,
pack 4x125 g
Ud: **1,49€**
2,98€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
0,74€

2 uds: 2,24€/kg



LA LECHERA
En todas las variedades
postres La Lechera,
pack 2x125g
Ud: **1,25€**
5€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

PVP 2ª Ud.
0,62€

2 uds: 3,76€/kg



EROSKI basic
Huevo fresco mediano,
docena

1,20€



CALVÉ
Salsa fina
bocabajo,
430 ml
Ud: **2,19€**
5,09€/l.

2ª unidad a
-50%

PVP 2ª Ud.
1,09€

2 uds: 3,81€/l.



PRIMA
Ketchup, 675 g
Ud: **1,99€**
2,95€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
0,99€

2 uds: 2,21€/kg



**En los vinagres y cremas
balsámicas PONTI señalizados**

Combinalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a
-50%



LA ESPAÑOLA
Aceite oliva virgen, 1 L
Ud: **3,49€**

-50%

PVP 2ª Ud.
1,74€

2 uds: 2,62€/l.



COOSOL
Aceite girasol especial
freir o especial
congelados, 1 L
Ud: **1,95€**

COMBINADOS
COMO
QUIERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
0,97€

2 uds: 1,46€/l.



EROSKI Sannia
Harina integral, 500 g
Ud: **0,43€**
0,86€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
0,21€

2 uds: 0,64€/kg



EROSKI Sannia
En la pasta integral Eroski
Sannia señalizada, 500 g
Ud: **0,99€**
1,98€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
0,49€

2 uds: 1,48€/kg



LUENGO
Alubia pinta extra,
1 kg
Ud: **3,55€**



-50%

PVP 2ª Ud.
1,77€

2 uds: 2,66€/kg



HELIOS
Melocotón alimbar,
480 g
Ud: **1,95€**
4,06€/kg



-50%

PVP 2ª Ud.
0,97€

2 uds: 3,04€/kg

En las mermeladas
LA VIEJA FÁBRICA señalizadas

Combínalas como quieras

50% de descuento en el de menor importe 2ª unidad a



-50%

SOS
Arroz redondo, 2 kg
Ud: **2,95€**
1,48€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
1,47€

2 uds: 1,11€/kg

-50%

MAGGI
Puré de patatas,
230 g + 10% gratis
Ud: **1,69€**
6,68€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
0,84€

2 uds: 5,02€/kg

MAGGI
En la pasta oriental
Cup Maggi
señalizada, 61,5 g
Ud: **1,10€**
17,89€/kg



PVP 2ª Ud.
0,55€

2 uds: 13,50€/kg

LITORAL

Nunca perdamos nuestras
buenas costumbres



LITORAL
Fabada asturiana,
865 g
Ud: **2,99€**
3,46€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
1,49€

2 uds: 2,99€/kg



ALBO
Atún claro en aceite de oliva,
pack 3x140 g

Ud: 3,95€
20,26€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
1,97€
2 uds: 15,18€/kg



GIGANTE VERDE
Maíz dulce liger0%, pack
3x140 g peso escurrido
Ud: 2,40€
5,71€/kg



PVP 2ª Ud.
1,20€

2 uds: 4,29€/kg

-50%



EROSKI
Sardinilla en aceite de oliva, 90 g
Ud: 0,95€
10,56€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
0,47€

2 uds: 7,89€/kg



GIGANTE VERDE
Maíz dulce, pack 3x140 g
peso escurrido
Ud: 2,09€
4,98€/kg



PVP 2ª Ud.
1,04€

2 uds: 3,74€/kg

-50%



ISABEL
Mejillón en escabeche,
pack 3x92 g
Ud: 3,99€
14,46€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
1,99€

2 uds: 10,83€/kg

En los patés LA PIARA señalizados
Combinálos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a
-50%



En los productos MATUTANO señalizados

Combinalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%



EROSKI

Guindilla, 60 g

Ud: **2,30€**

38,33€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
1,15€

2 uds: 28,83€/kg



VELARTE

Barritas pipas,
90 g

Ud: **0,91€**

10,11€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
0,45€

2 uds: 7,56€/kg



MIGUELAÑEZ

Chuches surtidas rolling XXL,
180 g

Ud: **2,75€**

15,28€/kg



-50%

PVP 2ª Ud.
1,37€

2 uds: 11,44€/kg

En los productos CASA FIESTA señalizados

Combinalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

En las POPITAS señalizadas

Combinalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

En los productos PRINGLES señalizados

Combinalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

BUSCA EN EL INTERIOR DE LOS PACKS
TU CUPÓN PREMIADO
 Y LLÉVATE ESTA TELEVISIÓN
DE REGALO



FONTANEDA
 Galleta Belvita cereales
 y leche, 400 g



2,20€

5,50€/kg



FONTANEDA
 Belvita yogur y
 fresa, 253 g



2,48€

8,27-9,80€/kg



LU
 Galleta salada Tuc
 Original, 100 g



0,99€

9,90€/kg



LU
 Galleta principe rellenas
 chocolate, 900 g o maxi,
 750 g



4,39€

4,88-5,85€/kg



LU
 Galleta mini chips, mini oreo
 o mini principe, 160 g



1,55€

9,69€/kg



LU
 Galleta oreo doble
 crema, 185 g



1,55€

8,38€/kg



LU
 Galleta oreo,
 440 g



3,49€

7,93€/kg



LU
 Galleta ChipsAhoy
 ahorro, 400 g



3,40€

8,50€/kg



MILKA
 Galleta Cake&Choc, 150 g
 o galleta Moo, 200g



1,99€

11,37-9,95€/kg



LINDT
Lindor cornet leche o
surtido, 500 g
Ud: **11,50€**
23€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
5,75€



2 uds: 17,26€/kg



Novedad

LINDT
Bombón dulces
deseos, 345 g



8,99€

26,06€/kg



NESTLÉ
Bombones Caja Roja,
200 g
Ud: **4,95€**
24,75€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
2,47€



2 uds: 18,55€/kg



FERRERO
Bombón Rocher T30,
375 g

6,99€

18,64€/kg



EROSKI SELEQTIA™
En los cereales Eroski
Seleqtia señalizados,
500 g
Ud: **2,69€**
5,38€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
1,34€

2 uds: 4,04€/kg

En los chocolates
VALOR señalizados
Combinalos como quieras
50% de descuento en el menor importe



NESTLÉ
En los chocolates
Nestlé señalizados
Ud: **2,25€**
11,25€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
1,12€



2 uds: 8,45€/kg



LINDT
En las tabletas
Lindt hella
señalizadas
Ud: **1,99€**
19,90€/kg

COMBINADOS
COMO
QUIERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
0,99€



2 uds: 14,90€/kg



ARTIACH
Galleta Chiquilin,
875 g

Ud: **3,29€**
3,76€/kg



-50%

PVP 2ª Ud.
1,64€

2 uds: 2,82€/kg



GULLÓN
En las galletas diet
fibra señalizadas
Ud: **2,45€**
5,44€/kg

COMBINADOS
COMO
QUEJERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
1,22€

2 uds: 4,09€/kg



ARTIACH
En las galletas Filipinos
señalizadas, 100 g
Ud: **1,29€**
12,90€/kg

COMBINADOS
COMO
QUEJERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
0,64€

2 uds: 9,70€/kg



ARTIACH
Galletas ositos
chocolate o miel,
450 g
Ud: **3,30€**
7,33€/kg

COMBINADOS
COMO
QUEJERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
1,65€

2 uds: 5,51€/kg



DULCESOL
Pastelito rounds
dragón, 4 uds

1,60€

6,67€/kg



NESQUIK
Cacao soluble,
800 g
Ud: **4,47€**
5,59€/kg

-50%

PVP 2ª Ud.
2,23€

2 uds: 4,19€/kg



NESTLÉ
Cereal chocopic,
750 g

3€

4€/kg



ESPECIAL BOLLERÍA



PANRICO
Pan de molde sin corteza,
650 g



2,90€

4,46€/kg



PANRICO
Pan de molde,
475 g



1,29€

2,72€/kg



PANRICO
Pan de molde rústico,
500 g o integral 520 g



1,59€

3,06-3,18€/kg



4 EROSKI
Pan molde 100% natural
sin corteza, 450 g



1,45€

3,22€/kg

DONUTS
Donuts normal o bombón,
pack 6+2 uds



2,99€

0,37€/ud



BOLLYCAO
Bollo con leche o cacao,
360 g



2,75€

7,64€/kg



MARTÍNEZ
Magdalenas cuadradas,
700 g



2,45€

3,50€/kg



4 EROSKI
Bizocho fruta fibra

1,25€

4,46€/kg



4 EROSKI
Pan de leche, 480 g

1,26€

2,63€/kg



COMBÍNALOS
COMO
QUIERAS

-50%

BONKA
Café molido
natural o mezcla
70/30, 250 g
Ud: **1,99€**
7,96€/kg

PVP 2ª Ud.
0,99€
2 uds: 5,96€/kg

En los cafés classic solubles natural o descafeinado NESCAFÉ señalizados

Combínelos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a
-50%

En **TODOS** los panes tostados
30 rebanadas **RECONDO***

Combínelos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a
-50%



EROSKI NATUR

Nuez cáscara,
500 g

4,19€

8,38€/kg



BORGES

Nuez de California,
500 g

5,25€

10,50€/kg



CUÉTARA
Galleta canapé original,
125 g
Ud: **0,79€**
7,90€/kg



-50%

PVP 2ª Ud.
0,39€

2 uds: 5,90€/kg



Surtido
mantecados

Desde
3,95€



COCA COLA
Refresco de cola,
pack 6x1,5 L

5,80€

0,65€/L



FANTA
Refresco de naranja
o limón, pack 2x2 L

2€

0,50€/L



COCA COLA
Refresco cola
regular, light o
zero, 1,5 L

1€

0,67€/L



FANTA
Refresco light con
gas naranja o limón,
2 L

1€

0,50€/L



FUENTE LIVIANA
Agua mineral,
1,5 L
Ud: **0,47€**
0,31€/L

-50%

0,23€

2 uds: 0,23€/L



GRANINI
En las especialidades
Granini señalizadas,
1 L
Ud: **1,85€**

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%

0,92€

2 uds: 1,39€/L



NORDIC MIST
Tónica, 25 cl
Ud: **0,45€**
1,80€/L

-50%

0,22€

2 uds: 1,36€/L





BUCKLER
Cerveza 0,0%, 33 cl
Ud: **0,51€**
1,55€/L

-50%

PVP 2ª Ud.
0,25€
2 uds: 1,15€/L



FREE DAMM
Cerveza 0,0%, 33 cl

0,39€

1,18€/L



MAHOU
Cerveza,
pack 12x33 cl

6,36€

1,61€/L



JB
Whisky normal o
urban honey, 70 cl

11,89€

16,99€/L



HEINEKEN
Cerveza,
pack 6x25 cl

3,05€

2,03€/L



LARIOS
Ginebra, 70 cl + tónica

7,49€

10,70€/L



BOMBAY
Ginebra, 70 cl

11,49€

16,41€/L



PATERNINA BANDA AZUL

Vino tinto crianza
D.O.C. Rioja, 75 cl

Ud: **4,90€**
6,53€/L



PVP 2ª Ud.
2,45€

2 uds: 4,91€/L

-50%



SOLAR VIEJO

Vino tinto joven
D.O.C. Rioja, 75 cl

Ud: **4,20€**
5,60€/L



PVP 2ª Ud.
2,10€

2 uds: 4,20€/L

-50%



LEGARIS

Vino blanco verdejo
D.O. Rueda, 75 cl

Ud: **6,49€**
8,65€/L



PVP 2ª Ud.
3,24€

2 uds: 6,49€/L

-50%



Más información:



www.consumir.es

CAMPO VIEJO
Vino tinto crianza
D.O.C. Rioja, 75 cl
Ud: **4,95€**
6,60€/L



PVP 2ª Ud.
2,47€

2 uds: 4,95€/L

-50%



VIÑA ALBALÍ
Vino blanco, 75 cl

Ud: **2,49€**
3,32€/L

-50%

PVP 2ª Ud.
1,24€

2 uds: 2,49€/L



DON SIMÓN

Vino de mesa blanco
o tinto, 75 cl

Ud: **1,10€**
1,47€/L

COMBINÁLOS
COMO
QUIERAS

PVP 2ª Ud.
0,55€

2 uds: 1,11€/L

-50%

En los vinos y cavas
PATA NEGRA señalizados

Combinálos como quieras

50% de descuento en el de menor importe

2ª unidad a

-50%





NIVEA
Neceser facial
celular, 1 ud

14,95€



NIVEA
Pack sensitive
+ neceser, 1 ud

9,95€



1 AXE
Pack deo 150 ml + gel
250 ml + deo, 1 ud

9,95€

2 BUSTAMANTE
Estuche esencia
ella, 1 ud

7,50€

3 PLAYBOY
Estuche generation

16,90€

4 FLOR DE MAYO
Balcón pequeño bandeja
lav-roses, 1 ud

9,50€

5 SHAKIRA
Estuche rock, 1 ud

14,95€

6 ANTONIO BANDERAS
Set king of seduction,
1 ud

18,95€



iHay un desodorante ideal para cada uno!
**En los desodorantes AXE, DOVE,
 REXONA, VASENOL y WILLIAMS señalizados**

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe

2ª unidad a

-50%



En TODA la gama ELVIVE*

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

En TODOS los tintes LLONGUERAS*

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

En TODA la gama LACTOVIT*

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

En TODA la gama GIORGI*

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

**En TODA la gama
 OLAY* total effects**

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

**En TODA la gama de
 desechables afeitar BIC***

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

En **TODA** la gama sensitive
pañales y toallitas DODOT*

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%

EVAX
Protector Evax Maxi
y Maxiplus

Ud: **2,99€**
0,08-0,10€/ud

COMBINADOS
CÓMO
QUIERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
1,49€

2 uds: 0,06-0,08€/ud



AUSONIA
En las compresas
Ausonia señalizadas

Ud: **2,25€**
0,16€/ud

COMBINADOS
CÓMO
QUIERAS **-50%**

PVP 2ª Ud.
1,12€

2 uds: 0,12€/ud

En **TODA** la gama **SIGNAL***

Combínalo como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%



NESTLÉ
Nidina 2 premium
formato ahorro,
1 kg

Ud: **16,50€**

-50%

PVP 2ª Ud.
8,25€

2 uds: 12,38€/kg



HERO
Leche crecimiento 3,
1 L

Ud: **1,39€**

-50%

PVP 2ª Ud.
0,69€

2 uds: 1,04€/l

*Excepto productos señalizados en oferta "últimas unidades"



En los productos señalizados de las marcas WIPP EXPRESS, DIXAN, MICOLOR, VERNEL, NEUTREX, SOMAT, ESTRELLA y BREF

Combínalos como quieras

50% de descuento en el de menor importe

Los productos Henkel apoyan
al proyecto  ANAR

2ª unidad a
-50%

Anar es una fundación de ayuda a niños adolescentes en riesgo



Compromiso social



Henkel colabora con Anar en su proyecto de ayuda y escucha a la infancia

En TODA la gama COLHOGAR*

Combínalo como quieras

50% de descuento en el de menor importe

2ª unidad a

-50%





En los detergentes ARIEL cápsulas 3 en 1 señalizados

Combínelos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%



XANPA

En todos los fregasuelos Xanpa,
1 L

Ud: **1,41€**

COMBINADOS
COMO
QUIERAS

-50%



PVP 2ª Ud.
0,70€

2 uds: 1,06€/L

En **TODOS** los lavavajillas mano
750 ml FAIRY*

Combínelos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%



En los lavavajillas FAIRY platinum máquina

Combínelos como quieras

50% de descuento en el de menor importe



2ª unidad a

-50%



*Excepto productos señalizados en oferta "últimas unidades"



MASCOTAS

ULTIMA
Comida para perro
con pollo y arroz,
7,5 kg

21,46€

2,86€/kg



SHEBA
En las referencias
señalizadas, pack 4x85 g
Ud: **2,25€**
1,66€/kg

COMBINADOS
COMO
QUERAS

Comprando 2

Cada Ud
2,03€



5,96€/kg

GOURMET
En las referencias
Gourmet Perle señalizadas
Ud: **2,21€**
6,50€/kg

COMBINADOS
COMO
QUERAS

Comprando 2

Cada Ud
1,95€



5,74€/kg



1 FRISKIES Adult salm3n-trucha-at3n, conejo-pollo-verdura o buey-higado-verduras, 1,5 kg

2 WHISKAS Snack gato Whiskas C. bol pelo Ud: 2,45€ 33,564/kg

3 PURINA Purina one gato Junior pollo-arroz, esterilizados o Sensitive pavo-arroz, 450 g

4 ULTIMA Ultima gatos esterilizados, 800 g

22 Ud. 3,27€ 2,18€/kg

13 Ud. 2,21€ 30,21€/kg

16 Ud. 2,45€ 5,44€/kg

24 Ud. 3,73€ 4,66€/kg

Comprando 2

Cada Ud



EROSKI

Árbol de navidad
canadiense, 1,50 m

12€



Árbol pyramid,
1,50 m

36,90€



Poinsepia

4,49€



Guirnalda fija 50 leds

5€



Guirnalda, 100 leds

11€



La tierra de las mujeres

18,50€



Mi color favorito es verde

20€



Milena o el fémur más bello del mundo

21,50€



El umbral de la eternidad

24,90€



Agenda
·Día/Página
·Tamaño: 15x21 cm

2,99€



Agenda goma
·Día/Página
·Tamaño: 15x21 cm
·Balacrón, cierre gomas

4,49€



Agenda
·Día/página
·Tamaño: 15x21 cm

5,25€



Agenda
·Semana/vista
·Tamaño: 17x24 cm
·Tapa polipropileno, encuadernada en espiral

6,19€



Agenda
·Día/Página

7,95€



Agenda
·Tapas de polipiel liso
·Papel ahuesado
·17x24 cm

10,50€